АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.10.2010

                                         №  68
О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 20 октября 2009 года № 61 «Об утверждении административного регламента исполнения

администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 июня 2010 года № 126-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 20 октября 2009 года №61 «Об утверждении административного регламента исполнения

администрацией Новоленинского сельского поселения Тимашевского района муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан»:

1.1. Подпункт 2.2.9 приложения изложить в новой редакции:

«2.2.9. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».

1.2. Подпункт 2.3.7 приложения изложить в новой редакции:

«2.3.7. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение семи дней со дня регистрации возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоленинские вести».

3. Делопроизводителю администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.В.Кожадей разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Тимашевский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан  Е.Ф. Гриценко.

5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко